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SA.0012.5.1.2023 

 

Protokół nr 1/23 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 24 stycznia 2023 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Z-ca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego Krzysztof Pońc. Prowadzący obrady o godz. 1530 otworzył posiedzenie 

i po przywitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny: Edward 

Tomica. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołów nr 8/22 i 9/22 z posiedzeń Komisji. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołów nr 8/22 i 9/22 z posiedzeń Komisji.  

Z-ca Przewodniczącego Komisji Krzysztof Pońc poinformował, że protokoły nr 8/22 z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 28 listopada 2022 r. 

i nr 9/22 z posiedzenia w dniu 20 grudnia 2022 r. zostały przekazane członkom Komisji drogą 

elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołów. Z-ca Przewodniczącego uznał protokoły za przyjęte. 

 

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

Krzysztof Pońc przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok – załącznik nr 3. 

Brak uwag do ww. sprawozdania. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego za 2022 rok zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.33.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 maja 

2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Goleszów (projekt 

nr SA.0006.5.2023). 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Magdalena Małysz zreferowała 

uzasadnienie do projektu uchwały, a także odpowiadając na pytanie radnego Piotra Brudnego 

o konsultacje społeczne projektu uchwały poinformowała, że nie wpłynęły żadne uwagi. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.34.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 maja 

2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (projekt 

nr SA.0006.6.2023). 
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Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Magdalena Małysz przedstawiła 

projekt uchwały. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Goleszów oraz górnej stawki opłat 

ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości 

ciekłych (projekt nr SA.0006.7.2023). 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Magdalena Małysz omówiła 

projekt uchwały, a także odpowiedziała na pytania radnych. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.76.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 

25 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (projekt nr SA.0006.8.2023). 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Magdalena Małysz przedstawiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów instalacji 

naziemnego zbiornika retencyjnego na wody opadowe z dachu na nieruchomościach zabudowanych 

budynkami zlokalizowanymi na terenie Gminy Goleszów (projekt nr SA.0006.9.2023). 

Projekt uchwały przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Radny Karol Macura: 

 poprosił o zwiększenie liczby traktorów do odśnieżania terenu sołectwa Cisownica, 

 zapytał, jakie są plany wobec budynków gospodarczych przy blokach w Cisownicy,  

 zaproponował, aby firma odbierająca odpady komunalne z posesji rozważyła zmianę terminu 

odbioru odpadów wielkogabarytowych z terenu Cisownicy (aby nie odbywało się to w miesiącach 

zimowych). 

Odnosząc się do poruszonych spraw, Wójt Gminy Sylwia Cieślar przekazała: 

 przy bardzo intensywnych opadach śniegu nie ma możliwości odśnieżenia w danym momencie 

terenu takiego jak na Budzinie w Cisownicy, nawet ze zwiększoną ilością traktorów, będzie 

ogłoszony przetarg, prawdopodobnie odśnieżanie Cisownicy zostanie zlecone firmie zewnętrznej, 
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 budżet jest dopięty dlatego w tym roku nie planuje się żadnej inwestycji związanej z otoczeniem 

bloków w Cisownicy, koncepcja zagospodarowania terenu musi być przemyślana,  

 firma „TROS-EKO” odpowiedzialna za odbiór odpadów wielkogabarytowych sama ustala 

harmonogram. 

Radny Piotr Brudny poprosił, aby wystąpić do powiatu o zniesienie znaku „zakaz skrętu w prawo” na 

ul. Ustrońskiej w Cisownicy, jadąc w stronę Ustronia, gdzie została utworzona „droga wewnętrzna”. 

W tematyce bieżącej poruszona została również kwestia odśnieżania terenu przy budynku komunalnym 

przy ul. Cisowej 54 w Cisownicy. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Z-ca Przewodniczącego Krzysztof Pońc zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Krzysztof Pońc 


